

Dodatek č.3

ke „Smlouvě o poskytování služeb ve statutárním městě České Budějovice“
uzavřené dne 1.července 2002 a následně dle platných dodatků

mezi

Statutárním městem České Budějovice

Náměstí Přemysla Otakara II, č. 1,2, 370 92 České Budějovice

IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 00244732 (není plátcem DPH)

Bankovní spojení : Živnostenská banka a.s., pobočka České Budějovice

Číslo účtu : 1490310064/0400

zastoupené doc. RNDr. Miroslavem Tettrem, CSc., primátorem města
jako objednatel

a

společností .A.S.A. České Budějovice, s.r.o.

se sídlem Krajinská 10, 370 01 České Budějovice

IČ: 251 71 941, DIČ: CZ 251 71 941 (není plátcem DPH)

Bankovní spojení : HVB Bank Czech Republic a.s., pobočka České Budějovice

Číslo účtu : 30468018/2700

zapsanou v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Č. Budějovicích, oddíl C, vložka 7648

zastoupenou Ing. Petrem Kaněrou, prokuristou společnosti a výkonným ředitelem
jako zhotovitelem

Níže uvedeného dne , měsíce a roku

uzavřely dodatek č.3 ke „Smlouvě o poskytování služeb ve statutárním městě České Budějovice“ uzavřené dne 1.července 2002 a následně dle platných dodatků.

Smlouva se mění a doplňuje takto :

V Čl. 3 CENA PLNĚNÍ (úplata) semění a doplňuje bod 6. :

Cena plnění se pro rok 2005 stanovuje za každou jednotlivou službu vymezenou v Čl.1 PŘEDMĚT SMLOUVY v bodě 2. a 3. této smlouvy, samostatnou přílohou č.1, která je nedílnou součástí tohoto dodatku.

V ostatních člancích se smlouva nemění.

Tento dodatek včetně přílohy č.1 byl schválen usnesením Rady města č. 1015/2004 ze dne 13.10.2004 a 1062/2004 ze dne 27.10.2004.

V Českých Budějovicích dne 11. 2004

za objednatele :

doc. RNDr. Miroslav Tettrem, CSc.
primátor Statutárního města České Budějovice



V Českých Budějovicích dne 11. 2004

za zhotovitele :

Ing. Petr Kaněra
prokurista společnosti .A.S.A. České Budějovice, s.r.o.

Příloha č.1

k dodatku č.3 ke „Smlouvě o poskytování služeb ve statutárním městě České Budějovice“ uzavřené dne 1.července 2002 a následně dle platných dodatků

1.1 Svoz a likvidace směsného komunálního odpadu z domácností

Cena v roce 2004 vč. DPH	41,887.142,- Kč
Odpočet navýšení poplatku z roku 2002 pro předpoklad 18 000 t x 190,-Kč/t	- 3,420.000,- Kč
Rozdíl	38,467.142,- Kč
DPH v roce 2004 – 5%	- 1,923.357,- Kč
Základ pro výpočet roku 2005	36,543.785,- Kč
Předpokládaná inflace v roce 2005 - 3,4%	1,242.488,- Kč
Základ daně	37.786.273,- Kč
DPH 19%	7.179.391,- Kč
Navýšení poplatku za uložení odpadu pro předpoklad 16 000 t x 290,-Kč/t	4,640.000,- Kč
Celkem	49,605.664,- Kč

(slovy : čtyřicetdevětmilionůšestsetšedesátosmtisíctřístadvacetšestkorun)

Cena celkem vč.DPH
49,605.664,- Kč

1.2 Svoz a likvidace odpadů z odpadkových košů

Navýšení o index inflace – 3,4%

Cena výsypu v roce 2004 bez DPH (v Kč)	Inflace 3,4%	Cena výsypu v roce 2005 bez DPH (v Kč)	DPH 19% (v Kč)	Cena celkem za výsyp vč.DPH (v Kč)
15,67	0,532	16,20	3,08	19,20

1.3 a 1.4 Svoz a likvidace odpadů z černých skládek a ze sběrových dvorů
(Dolní ulice, Švábův Hrádek)

Poř.č.	Název odpadu	kat. číslo	Cena v Kč/kg (ks) rok 2004	Cena v Kč/kg (ks) rok 2005
1	zneč. textil, filtr. materiál	15 02 02	10,00 Kč	10,00 Kč
2	pneumatiky	16 01 03	2,20 Kč	2,20 Kč
3	autovrak	16 01 04	2,00 Kč	2,00 Kč
4	olejové filtry	16 01 07	10,00 Kč	10,00 Kč
5	olověné akumulátory	16 06 01	0,20 Kč	0,20 Kč
6	beton	17 01 01	0,40 Kč	0,40 Kč
7	cihla	17 01 02	0,20 Kč	0,20 Kč
8	keramika	17 01 03	0,64 Kč	0,74 Kč
9	železo	17 04 05	0,20 Kč	0,20 Kč
10	izolační mat. s obsahem azbestu	17 06 01	1,75 Kč	1,85 Kč
11	Jiné izolační materiály – IPA	17 06 03	7,00 Kč	7,60 Kč
12	stavební mat. obs.azbest - eternit	17 06 05	1,75 Kč	1,85 Kč
13	zemina	17 05 04	0,10 Kč	0,10 Kč
14	papír a lepenka	20 01 01	0,20 Kč	0,20 Kč
15	sklo	20 01 02	0,20 Kč	0,20 Kč
16	textilní materiál	20 01 11	0,64 Kč	0,74 Kč
17	rozpouštědlo	20 01 13	12,00 Kč	12,00 Kč
18	kyseliny	20 01 14	15,00 Kč	15,00 Kč
19	zásady	20 01 15	15,00 Kč	15,00 Kč
20	fotochemikálie	20 01 17	12,00 Kč	12,00 Kč
21	pesticidy	20 01 19	15,00 Kč	15,00 Kč
22	zářivky	20 01 21	10,-Kč/kus	10,-Kč/kus
23	zař. s obsahem chlorfluorovodlků	20 01 23	220,-Kč/kus	220,-Kč/kus
24	oleje a tuky	20 01 26	8,00 Kč	8,00 Kč
25	barva, lepidlo, pryskyřice	20 01 27	12,04 Kč	12,64 Kč
26	vyřazené léky	20 01 32	15,00 Kč	15,00 Kč
27	olověné akumulátory	20 01 33	0,20 Kč	0,20 Kč
28	suché baterie	20 01 33	8,04 Kč	8,64 Kč
29	televize	20 01 35	10,00 Kč	90,00 Kč/kus
30	elektrotech. odp. (radla apod.)	20 01 36	0,64 Kč	0,74 Kč
31	odpadní dřevo	20 01 38	0,64 Kč	0,74 Kč
32	plastové předměty	20 01 39	0,64 Kč	0,74 Kč
33	plastové předměty zneč. škodl.	20 01 39	8,04 Kč	8,64 Kč
34	kovové předměty	20 01 40	0,20 Kč	0,20 Kč
35	kovové předměty zneč. škodl.	20 01 40	8,04 Kč	8,64 Kč
36	biologicky rozložitelný odpad	20 02 01	0,50 Kč	0,50 Kč
37	zemina, kameny	20 02 02	0,10 Kč	0,10 Kč
38	Jiný biolog. nerozložitelný odpad	20 02 03	0,64 Kč	0,74 Kč
39	směsný komunální odpad	20 03 01	0,68 Kč	0,78 Kč
40	ostatní odpady kategorie O		0,64 Kč	0,74 Kč

ZÁKLADNÍ CENOVÉ ÚDAJE PRO KALKULACI NÁKLADŮ				
Poř. Číslo	Typ vozidla	tonáž (t)	dopravné 2005 (Kč / km)	Prostoj, manipulace (Kč/ 15min)
1	Avia, NISAN kontejner	3	16	50
2	Liaz transport	7	25	50
3	MSTS Mercedes sólo	7	30	50
4	MSTS Mercedes transport souvprava	21	36	50

Práce dělníka 300,- Kč/hod. Výkon vozidla při likvidaci černých skládek 350,-Kč/hod.

Všechny výše uvedené ceny jsou bez DPH 19%.

Příloha č.2 dodatku č.2 smlouvy, který byl schválen usnesením Rady města č. 417/2003 ze dne 7.5.2003 zůstává nezměněn v platnosti.

1.5 Svoz a likvidace odpadů ze separace

1.5.1 papír

Cena výsypu v roce 2004 bez DPH (v Kč)	Cena výsypu v roce 2005 bez DPH (v Kč) s inflací 3,4%	DPH 19% (v Kč)	Cena celkem za výsyp vč.DPH (v Kč)
173,10	179,-	34,-	213,-

1.5.2 sklo

Cena výsypu v roce 2004 bez DPH (v Kč)	Cena výsypu v roce 2005 bez DPH (v Kč) s inflací 3,4%	DPH 19% (v Kč)	Cena celkem za výsyp vč.DPH (v Kč)
258,60	267,30	50,80	318,-

1.5.3 plast

Cena výsypu v roce 2004 bez DPH (v Kč)	Cena výsypu v roce 2005 bez DPH (v Kč)	DPH 19% (v Kč)	Cena celkem za výsyp vč.DPH (v Kč)
315,60	326,30	62,-	388,-